**V**ideo Tu puncto temporis ea putas posse videri que intueri  
longiori opus est die Nec id pconis voce facere mihi licet inuis  
si iouis Tu pterea si hic iter mortales moria trahes non translus  
erabis in re mortuos platonis regno dederis pauperie. Ea  
cuius quoque egreferet si intelligat sibi fraudari portorium. in his  
tum difficultatibus maiori meo cum piculo gena tibi more verum quod  
sit opus factio iam tamquam Charon. Hec tu optime pspice ingeio  
o mercuri Namque sunt supra terram cum sum pegrinatio eorum nihil nos  
ui. Mercuri. Excelsior quodam loco nobis est opus Charon. vix  
oia pspici possint Et si quies ascenderemus nullus est nobis la  
bor Flamer eo loco quae si e quada specula intueri liceret. verum tibi  
qui inter manus perpetuo pbaris cum iouis regna ingredi fas non  
sit res ipsa admonet ut aliquem eminenter locum consideremus.  
Charon Quem solitum sum dicere vobis o mercuri cum nauigamus  
ea te memisse decet Namque quis vis ventorum relata vehementer impetrat.  
intumescitque fluctibus unda. vosque nauigatores imperti iubetis  
nunc relata laxari. nunc corrahi. aut ea premittere vobis. ego in pup  
pi sedens ac clavum tenens non nescius eorum quem factum opus sunt  
vobis silentium indicio Eodem modo tu mercuri teum gubernator  
inhuius reca facies quod potiora putas. ego vero ut lex extat apud  
laphitas tacitus deus his qui in seris paredo. Mercuri. dicens  
quod velle: iam tibi indicio silentium. inuenio certe speculam huic rei  
idoneam. Namque caucasus mons vel illo celsior pmas. aut utroque  
eminenter olimpus erit modior. Nam deinde hilo cum aspicio me  
mini olimpum. sed opa tua mihi est opus Charon. Iube. Nam  
quoad valeo tibi opam pstabam. Mer. Extat apud hominem po  
tem inter grecos clarissimum et duo golifili cum adhuc pueri cent  
ossam a radicibus euellentes olimpo superimposuerunt. deum per vos  
sug ossam ratiq hunc modum posse ascenderemus edam. sed quod iouis  
hostes dederunt merito pmas. Nos vero cum nihil aduersus deos  
agamus quod obstat ne motes montibus superponamur: ut de subli  
miori quodam loco cuncta intueri possimus. Cha. poterimus ne o  
mercuri nos duo per vos eleuare et ossam. Mer. Quidam o charon  
An censes nos quod inter diuos numeramur illis adolescentibus  
esse ibecilliores. Cha. Dime At non videlicet credibile quod restat  
ea quod nos diuos possit fieri. Mer. Tardus es ingenio charon. et poes  
gaz pime perire. nam hominem ut supra dixi poeta in pmissis claris

Duobus versibus ascensum nobis fecit in eis Adeo facile montes  
montibus superimponit. Quod si hoc miraris. quod dices si athlan  
tu cognosceres. que hunc est sustinuisse cunctis fere decantat  
poetis; ut aliquis ab eo descendat labore asserrut hercule iouis et  
elegante filium illi tate molis supposuisse caput. Lha. Ista etiam  
audini. sed ne haec sint tu Her. ac poetae non sunt nos immo negoti  
um psequeamur Her. Verissima sunt o' charo' Hec sapientissimos  
hoices ista finxisse putas. Vix ut ait prius submoueamur. velu  
ti hominem ipse architectus optimus nos suo carmine inonet. Aye  
sursum iam lacertis robustioribus O' cerne quod facile cosecimur fas  
baca. Ascendam igitur vtrideam hanc sit satia. vel alium opus montem im  
poni. Humilium rei nrhēc eminētia est. Nam ab ortu soli virg  
inia lida quod videtur ob occasu italia solu ac sicilia. ab aquiloni  
hyster et ab austro creta Hec ista ligando appetet. Quare oeta no  
bius certam moueduntur. et super oea gnatum ipsum ponuntur opus. Lha. ita  
faciamus. sed vide ne supra modum opus extollentes sicut illo humi  
ruam et acerbū in huic fabrica cofractis ceruicibus piculū sa  
ciamus Her. Bono sis ait in tuto cuncta consistat etiam nūc super  
imponamus olimpo. en rursus ascendamus. exanimis suis cuncta vnde  
or appetemus Lha. da destra. O' tantā molē me iubes ascendere. Her.  
Et ignoras quod nihil magnū sine psculo quod cosecq' potest te  
ne destrā. Eane ne ponas illeburico pedem. O' scimus labii ascendisti  
Et certe hic pñasus biceps est. L'oprehēdamur vtrūque sticē quod ve  
queamus cuncta pspicere. Ia' orbē terrę video Lha. Video terrā  
satis latā quam ingēs quodā circulabili stagnū. cerno montes et  
flumia cocytio et phlegetone majora hoiesque pulsillos et eay domi  
mos quodā nūdulos Her. Vibes ille quodē fuit quod tu nūdulos  
appellas Lha. Video o' mercuri frustra nrōs fuisse conat. et  
pernatum cu' castilio et oetē pap. pdece Nam nō veni ut mōtes et  
fluis pspiceremus. sed itueri cupio hoim actus et qd' rebus initant perci  
pere quod cum scire licuit cu' mihi rideti obuiasti. et mei risus in  
terrogasti cām quaz ex nimio risu tibi apire nequā Her. Que  
nā fuit illa. cedo. Lha. Egodicā tibi. Cum quodā ab amico vocat  
re ad cgnā legi itū illi. pmisisset. repete itū imbrucis quod nescio  
quod exfecto decidit exanimis humū capite pulsavit. Et cu' aspe  
pi' risi vhemeter. quod pmiserat nō p'stitit. verū alia aggredia  
mūr via. vi' quodā cupiā ea p'cipe et intueri valeat Her. Danesia.